
 

Об исполнении бюджета Соболевского сельского поселения  Верхнеуслонского 

муниципального района Республики Татарстан за 3 квартал 2015 года 

 

 

Заслушав информацию Главы Соболевского сельского поселения Майоровой 

О.Н. об исполнении бюджета  Соболевского сельского поселения за 3 квартал 2015 

года,    

Совет  

Соболевского сельского поселения 

 

                                                             решил: 

 

1. Утвердить отчет «Об исполнении бюджета Соболевского сельского 

поселения Верхнеуслонского муниципального района за 3 квартал 2015 года. 

 

       2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Верхнеуслонского 

муниципального района и на официальном портале правовой информации 

Республики Татарстан.  

 

 

 

 

                                                                                         

Председатель Совета, 

Глава Соболевского  

сельского поселения 

Верхнеуслонского  

муниципального района                                                     О.Н.Майорова  

 

 

      14.10.2015                с.Соболевское                      2-14 



 

Анализ собственных доходов и дотаций в бюджет Соболевского сельского 

поселения за 3 квартал 2015 года 

                                                                                                    на     2015 год 

Наименование доходов План на 

год 

План на 

3 кв. 

факт % 

исполн. 

квартал 

% 

испол. 

к году 

Налог на доходы физ.лиц 6,0 4,5 3,5 77 59 

Единый сельхозналог 5,0 3,75 8,08 215 159 

Налог на имущество физических 

лиц 

24,0 18,0 31,8 176 130 

Земельный налог с организацией, 

обладающей земельным участком, 

расположенным в границах 

поселения 

193,0 144,9 149,7 103 77 

Земельный налог с физических 

лиц, обладающих земельным 

участком, расположенным в 

границах поселения 

87,0 65,25 79,8 122 91 

Госпошлина за совершение 

нотариальных действий 

1,0 0,75 0,6 80 60 

Доходы от оказания платных услуг 120,5 30,1 187,0 62 155 

Доходы от использования 

имущества, находящегося в 

муниципальной собственности 

- - - - - 

Прочие неналоговые доходы - - - - - 

Всего собственные доходы 436,5 237,0 463,0 79 59 

Безвозмездные поступления 1558,9 690,0 1265,0 183 81 

дотации 1320,5 990,3 986,0 99 75 

Субвенции/ВУС, ЗАГС/ 55,2 44,7 30,1 67 54 

Целевые средства, поступившие из 

республиканского бюджета на 

противо-криминальные 

мероприятия 

  40,5   

ИТОГО: 1995,4 927,0 1728,0 186 86 

 

Анализ расходной части бюджета  Соболевского сельского поселения за  

3 квартал 2015 года 
 

№ расходы План на 

2015 год 

Факт за 1 

квартал 2015г 

% исп. За 

год 

1. Совет 464,1 388,7 85 

2. Исполком 523,1 358,6 68 

3. Централизованная бухгалтерия 229,9 77,5 34 



4. Налоги/земельный, имущество/ 19,4 14,0 72 

5. ЗАГС 0,4 0  

6. ВУС 54,9 30,1 55 

7. Коммунальное  хозяйство 355,4 200,8 56 

8. Благоустройство 126,7 88,95 70 

 В т.ч уличное освещение 76,9 53,9 70 

 Содержание дорог 49,8 35,05 70 

9. Сельские клубы 120,7 45,9 38 

10. библиотеки 173,4 108,3 62 

 Итого: 2194,7 1401,8 64 

 

 

 

 

Председатель Совета, 

Глава Соболевского 

сельского поселения 

Верхнеуслонского 

муниципального района                                                                О.Н.Майорова 

 

 


